
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.22.2022 
WÓJTA GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie uruchomienia rezerwy celowej budżetu gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków gminy w 2022 roku w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 
75818 – Rezerwy ogólne i celowe, w zakresie rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, o kwotę 10 000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2022 roku w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, w rozdziale 75421 – Zarządzanie kryzysowe, w zakresie wydatków bieżących jednostek 
budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych, o kwotę 10 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Urszula Medyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0781D4-CC65-466E-9ABD-32948DB554F0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


